
Pressemelding  

 
Orkla og Kverva inngår avtale om kjøp av PHARMAQ  
 
(Overhalla, 19.august 2008) Orkla og Kverva har inngått en avtale med 2/3 av aksjonærene i 
PHARMAQ AS om kjøp av selskapet. PHARMAQ er verdens ledende farmasøytiske selskap 
rettet mot akvakulturnæringen. Ledelsen og de ansatte vil fortsatt ha en eierandel på opptil 1/3 
i PHARMAQ. Orkla og Kverva vil sammen med PHARMAQs ledelse og ansatte aktivt bidra til 
fortsatt sterk vekst i selskapet.  

 
”Vi er veldig godt fornøyd med å få Orkla og Kverva inn som nye store eiere i PHARMAQ. Disse 
selskapene representerer kompetente og langsiktige investeringsmiljøer samtidig som begge har solid 
industriell forankring som PHARMAQ vil kunne dra nytte av både i Norge og internasjonalt" uttaler 
Morten Nordstad, administrerende direktør i PHARMAQ.  
 
PHARMAQ ble etablert i 2004 da de ansatte kjøpte selskapet fra de tidligere eierne. Selskapet hadde i 
2007 driftsinntekter på NOK 277 millioner og resultat før skatt på NOK 64 millioner.  
 
”Vi er svært entusiastiske over å kunne være med på å utvikle det solide kompetansemiljøet 
PHARMAQ har bygget opp med utgangspunkt i Norge. Nettopp satsningen på forskning og utvikling 
har gjort selskapet til den ledende leverandøren av legemidler til den hurtig voksende globale 
oppdrettsnæringen. For Kverva, som investeringsselskap innen marin sektor, er dette et spennende 
eierskap” sier Helge Moen, daglig leder i Kverva.  
 
Antall ansatte innen forskning og utvikling er nær doblet siden 2004. I samme periode har selskapet 
introdusert 9 nye vaksiner. Idag er nærmere 2/3 av selskapets omsetning eksport.  
 
"Vi ser på PHARMAQ som en spennende investering. Selskapet har en ledende posisjon innenfor en 
sektor med stort internasjonalt vekstpotensial. PHARMAQ har en dyktig ledelse som viser sitt 
engasjement gjennom å videreføre en betydelig eierposisjon i selskapet. Denne investeringen er i tråd 
med vårt fokus også på store eierposisjoner i ikke-børsnoterte selskaper, hvor Orkla kan bidra med 
bred finansiell og industriell kompetanse" sier Thomas Øybø, leder av Orklas aksjeportefølje.  
 
Gjennomføring av transaksjonen er forventet innen 2-3 måneder. Gjennomføringen er blant annet 
betinget av konkurransegodkjenning i ulike land, samt at aksjonærers forkjøpsrett ikke benyttes. 
DnBNOR Markets har vært PHARMAQs finansielle rådgiver i salgsprosessen. 

 
 
For mer informasjon vennligst kontakt: 
 
Morten Nordstad, administrerende direktør i PHARMAQ, telefon 907 52 853, e-mail:  
morten.nordstad@pharmaq.no 
 
Helge Moen, daglig leder i Kverva AS, telefon 957 76 826, e-mail: hm@kverva.no  
 
Thomas Øybø, investeringsdirektør i Orkla ASA, telefon 915 54 401, e-mail: thomas.oybo@orkla.no   

_______________________________________________________________________ 
PHARMAQ AS er verdens ledende farmasøytiske selskap rettet mot akvakulturnæringen. Selskapet utvikler sikre og effektive 
legemidler med god miljøprofil gjennom målrettet forskning og dedikerte medarbeidere. PHARMAQs vaksiner fremstilles i et 
spesialbygget produksjonsanlegg i Overhalla, Nord Trøndelag. Administrasjon, forskning og utvikling ligger i Oslo. Med 
datterselskap i Chile og Storbritannia har PHARMAQ rundt 120 medarbeidere. Produktene markedsføres i Europa, Nord- og 
Sør-Amerika samt Asia. For mer informasjon, se gjerne vår nettside www.pharmaq.no  
 
Kverva AS er et investeringsselskap med fokus på marin sektor og har hovedkontor i Trondheim. Selskapet har historie tilbake 
til 1991 da det ble etablert som et holding selskap for eierskapet i SalMar ASA. I forbindelse med nedsalg og børsnotering i 
SalMar ASA, ble  Kverva AS etablert  som et operativt investeringsselskap med fokus på marin sektor. Selskapet har i dag en 
portefølje bestående av eierposter i åtte selskaper innen sektoren.  
 
Orklas Aksjeportefølje inngår i Orkla Financial Investments. Aksjeporteføljen forvalter en av Norges største aksjeporteføljer og 
investeringsuniverset er i hovedsak Norden, Øst-Europa og Asia. Hovedstrategien er å identifisere og investere i verdiskapende 
enkeltselskaper. Aksjeporteføljen skal ta tydelige posisjoner og dermed være skjevt vektet i forhold til en markedsportefølje. Det 
tilstrebes en aktiv investeringsstrategi med fokus på større eierandeler i børsnoterte selskaper, kombinert med økt aktivitet 
knyttet til investeringer i selskaper som ikke er børsnoterte.   
 


